
 

 

PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork, ul. Mickiewicza 8, 46-200 Kluczbork 

tel.: +48 77 418 65 65, fax: +48 77 418 01 05, 

www.katowice.lasy.gov.pl/kluczbork e-mail: kluczbork@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Kluczbork 

Kluczbork, dnia 10.01.2025 roku 

Zn.Spr.: SA.270.13.2024 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

I. ZAMAWIAJĄCY: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Kluczbork, ul. Mickiewicza 8, 46-200 Kluczbork 

 

II. dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rębnia zupełna pod 

planowaną trasę S11” (opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych  

pod numerem 2024/BZP 00644609/01 z dnia 2024-12-10). 

 

III. Zgodnie z art. 204 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że najkorzystniejsza 
jest oferta złożona przez: Zakład Usług Leśnych Pluskota Mariusz 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w SWZ, oferta  

nie podlega odrzuceniu i otrzymała 100 punktów w ramach kryterium: 100% „cena oferty”  

Poniżej wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty ww. postępowaniu: 

Oferent 
Wartość oferty 

brutto 
Kryterium 

cena 100% 

Przyznane 
punkty 

SKIBDREW Sp. z o.o. 132 207,12 zł 93,70% 93,70 

Zakład Usług Leśnych SALIX 218 265,84 zł 56,76% 56,75 

Zakład Usług Leśnych Pluskota Mariusz 123 880,96 zł 100,00% 100,00 

 

IV. Informacja o wykonawcach wykluczonych: 

W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

V. Informacja o Wykonawcach , których oferty zostały odrzucone: 
W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 

http://www.katowice.lasy.gov.pl/kluczbork

		2025-01-10T11:52:41+0100
	Robert Pyrkosz




